Supporto da soffitto TV omnidirezionale | 42-65" | Max 45 kg |
Altezza regolabile

Informazioni generali

Questo supporto & ideale per I'installazione su un soffitto di
una TV in modo da integrarla nell'ambiente domestico.

Tutto il materiale necessario e un manuale per
un'installazione rapida e semplice sono inclusi.

* Regolabile in altezza per un angolo di visualizzazione

ottimizzato

i

Inclinazione:

Numero di cardini:

Numero di schermi:

Capienza minima dimensioni dello
schermo:

Angolo rotazione:

Distanza minima da parete:
Distanza massima da parete:
Peso massimo:

Capienza massima dimensioni dello
schermo:

Colore:

Materiali:

Applicazione:

Funzionalita:

Interfacce con montaggio VESA:
Interfacce con montaggio VESA:
Interfacce con montaggio VESA:
Interfacce con montaggio VESA:
Interfacce con montaggio VESA:
Interfacce con montaggio VESA:
Interfacce con montaggio VESA:
Caratteristiche:

15°
1

1
42"

180 °
716 mm
1160 mm
45 kg
65"

Nero
Acciaio
Soffitto
Inclinabile
100x100
200x100
200x200
300x300
400x200
400x400
600x400
Altezza regolabile

Informazioni di vendita

Codice dordine: TVCM1350BK
Descrizione del Supporto da soffitto TV omnidirezionale |

prodotto: 42-65" | Max 45 kg | Altezza regolabile
Imballo: Giftbox
Marca: Nedis

5 ‘UU‘JSHJ 271‘1“.!““
Quantita LxWxH (mm) Peso
1 210x760x110 5252 gr.
2 245x225x780 9820 gr.




Supporto da soffitto TV omnidirezionale | 42-65" | Max 45 kg |
Altezza regolabile

Contenuto della confezione

¢ 1x Supporto TV da soffitto
¢ Materiale di installazione
* Manuale



