Supporto da soffitto TV omnidirezionale | 42-65" | Max 45 kg | Altezza regolabile

Informazioni generali

Questo supporto è ideale per l'installazione su un soffitto di una TV in modo da integrarla nell'ambiente domestico. Tutto il materiale necessario e un manuale per un'installazione rapida e semplice sono inclusi.

Funzioni

• Regolabile in altezza per un angolo di visualizzazione ottimizzato

Specifiche	
Inclinazione:	15°
Numero di cardini:	1
Numero di schermi:	1
Capienza minima dimensioni dello schermo:	42 "
Angolo rotazione:	180°
Distanza minima da parete:	716 mm
Distanza massima da parete:	1160 mm
Peso massimo:	45 kg
Capienza massima dimensioni dello schermo:	65 "
Colore:	Nero
Materiali:	Acciaio
Applicazione:	Soffitto
Funzionalità:	Inclinabile
Interfacce con montaggio VESA:	100×100
Interfacce con montaggio VESA:	200x100
Interfacce con montaggio VESA:	200x200
Interfacce con montaggio VESA:	300x300
Interfacce con montaggio VESA:	400x200
Interfacce con montaggio VESA:	400x400
Interfacce con montaggio VESA:	600x400
Caratteristiche:	Altezza regolabile



Informazioni di vendita

Codice d'ordine: TVCM1350BK

Descrizione del Supporto da soffitto TV omnidirezionale | prodotto: 42-65" | Max 45 kg | Altezza regolabile

Imballo: Giftbox Marca: Nedis



Quantità	LxWxH (mm)	Peso
1 2	210x760x110 245x225x780	5252 gr. 9820 gr.

Supporto da soffitto TV omnidirezionale | 42-65" | Max 45 kg | Altezza regolabile

Contenuto della confezione

- 1x Supporto TV da soffitto
- Materiale di installazione
- Manuale